
Smart Lightstrip Pro Extension Uživatelská příručka 



Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte si ji 
pro budoucí použití.

Bezpečnostní opatření
Světelný pásek nefunguje se světelným spínačem.
Pro zajištění optimálního výkonu světelného pásku se 
doporučuje používat jej v dobře větraném prostoru.
Pouze pro použití v interiéru. Nepoužívejte jej v prostředí 
s vysokými teplotami nebo vysokou vlhkostí.
Světelný pásek není hračka. Nedovolte dětem, aby si s ním hrály. 
Nepokládejte světelný pásek na horký povrch.
Neohýbejte jej o více než 90°.
K otírání světelného pásku nepoužívejte aromatická 
uhlovodíková nebo chlorofluorouhlíkové rozpouštědla.
Nepřipojujte světelný pásek k napájení, pokud je v obalu nebo 
navinutý na cívce.
Světelný pásek si nenamotávejte kolem těla, protože by mohlo 
dojít k jeho zamotání nebo sufokaci.
Nepřipojujte světelný pásek k napájení, dokud není zcela 
nainstalován. Nepoužívejte světelný pásek, pokud je zakrytý nebo 
zapuštěný do povrchu.
Světelný zdroj v tomto světelném pásu nelze vyměnit.
Po skončení životnosti je třeba vyměnit celý světelný pásek.
Nástavec světelného pásku lze použít pouze se zařízením Xiaomi 
Smart Lightstrip Pro. Nepřipojujte jej k žádnému jinému 
světelnému pásku. 
Před instalací klipů očistěte povrch, aby byl čistý a suchý. 
Po připevnění klipů k povrchu na ně trochu zatlačte, abyste se 
ujistili, že zůstanou přilepené.
Po připevnění klipů se doporučuje před instalací světelného pásku 
počkat 20 minut.

1



Přehled produktu

Tento produkt je určen k použití se zařízením Xiaomi Smart 
Lightstrip Pro (dva metry). Můžete použít až tři prodloužení 
a prodloužit tak světelný pásek na pět metrů.

Montážní klip × 4 (černá) 
Montážní klip × 4 (bílá)

Uživatelská
příručka

Záruční oznámení

2

Poznámky:
Vyobrazení výrobku, příslušenství a uživatelského rozhraní 
v uživatelské příručce slouží pouze pro referenční účely. 
Skutečný výrobek a funkce se mohou lišit v důsledku vylepšení 
výrobku.

Specifikace
Název: Xiaomi Smart Lightstrip Pro Extension
Model: 9290029073
Vstupní napětí: 24 V
Jmenovitý výkon: 7 W
Tc:  70°C
Čistá hmotnost: přibližně 0,2 kg



Informace o souladu s předpisy

3

 Informace o likvidaci a recyklaci OEEZ

Všechny výrobky označené tímto symbolem jsou odpadní 
elektrická a elektronická zařízení (OEEZ podle směrnice 
2012/19/EU), která by se neměla míchat s netříděným domovním 
odpadem. Místo toho byste měli chránit lidské zdraví a životní 
prostředí a odevzdat odpadní zařízení na určeném sběrném místě 
pro recyklaci odpadních elektrických a elektronických zařízení, 
které určí vláda nebo místní úřady. Správná likvidace 
a recyklace pomůže zabránit případným negativním důsledkům 
pro životní prostředí a lidské zdraví. Další informace o umístění 
a podmínkách těchto sběrných míst získáte od instalatéra nebo 
místních úřadů.

       EU prohlášení o shodě
Společnost FEIHUI Lighting Technology (Shanghai) Co., Ltd. tímto 
prohlašuje, že toto zařízení je v souladu s platnými směrnicemi 
a evropskými normami a jejich změnami.Úplné znění EU 
prohlášení o shodě je k dispozici na následující internetové 
adrese: 
https://www.mi.com/global/service/support/declaration.html



Vyrobeno pro: Xiaomi Communications Co., Ltd. 
Výrobce: FEIHUI  Lighting Technology (Shanghai) Co., Ltd.

(a Mi Ecosystem company)
Adresa: 2nd floor, No.9, Lane 888, Tianlin Road, Minhang District, 
Shanghai City, P.R. China

Další informace naleznete na adrese www.mi.com.
Verze uživatelské příručky: V1.0

Dovozce:
AT Computers a.s.
Těšínská 1970/56, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
IČO: 61672599




